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ANEXO DE RESOLUCIÓN DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 

MES DE JUNIO - 2024 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 05 AMBIENTAL 

PLIEGO : 051 ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL - OEFA 

EJECUTORA : 001 ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL- ADMINISTRACION - OEFA [001311] 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL: 00072-2024-OEFA/GEG 

C 

 

ATEGORÍA PRESUPUESTALES FUENTE DE NAT. GASTO MODIFICACIONES 

PROGRAMA PRESUPUESTAL FINANCIAMIENTO CG TT GG CREDITOS ANULACIONES 

PRODUCTO / PROYECTO     

ACTIVIDADES     

 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 

0144CONSERVACION Y USO SOSTENIBLE DE ECOSISTEMAS PARA LA PROVISION DE SERVICIOS 

3000808 ENTIDADES SUPERVISADAS Y FISCALIZADAS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS COMPROMISOS 

5005941 SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES AMBIENTALES 
 

1 RECURSOS ORDINARIOS 5 2 1 0 100,473 

5005942 FISCALIZACION, SANCION Y APLICACION DE INCENTIVOS 

1 

 
 

RECURSOS ORDINARIOS 

 

5 

 

2 

 

1 

 

100,473 

 

0 

TOTAL FUENTE :1 RECURSOS ORDINARIOS     100,473 100,473 
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PROGRAMA PRESUPUESTAL 

0144CONSERVACION Y USO SOSTENIBLE DE ECOSISTEMAS PARA LA PROVISION DE SERVICIOS 

2383870 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MONITOREO Y VIGILANCIA AMBIENTAL DEL COMPONENTE 
 
 

2383873 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MONITOREO Y VIGILANCIA AMBIENTAL DEL COMPONENTE 
 
 

2646534 ADQUISICION DE DISPOSITIVO DE SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GEOGRAFICO GPS, 

2 RECURSOS 6 2 6 0 1,137,644 

 

2 
 

RECURSOS 
 

6 
 

2 
 

6 
 

0 
 

2,975,856 

 

2 

3000001 ACCIONES COMUNES 

 

RECURSOS 
 

6 
 

2 
 

6 
 

4,113,500 
 

0 

5000276 GESTION DEL PROGRAMA 

2 

 
 

RECURSOS 

 

5 

 

2 

 

1 

 

0 

 

162,581 

2 RECURSOS 5 2 3 0 83,212 

2 RECURSOS 5 2 5 0 394 

3000808 ENTIDADES SUPERVISADAS Y FISCALIZADAS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS COMPROMISOS       

5005940 VIGILANCIA Y SEGUIMIENTO DE LA CALIDAD AMBIENTAL 
       

  2 RECURSOS 5 2 1 0 86,243 

  2 RECURSOS 5 2 3 209,903 0 

5005941 SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES AMBIENTALES        

  2 RECURSOS 5 2 1 311,790 0 

  2 RECURSOS 5 2 3 0 646,323 

  2 RECURSOS 5 2 5 237 0 

5005942 FISCALIZACION, SANCION Y APLICACION DE INCENTIVOS        

  2 RECURSOS 5 2 1 0 26,197 

  2 RECURSOS 5 2 3 600,750 0 

5006225 CAPACITACION Y SEGUIMIENTO A LAS ENTIDADES DE FISCALIZACION AMBIENTAL        

 
ACCIONES CENTRALES 

 2 RECURSOS 5 2 3 34,176 0 

5000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR        

  2 RECURSOS 5 2 3 0 254,108 

5000003 GESTION ADMINISTRATIVA        

  2 RECURSOS 5 2 1 8,395 0 

  2 RECURSOS 5 2 3 0 39,732 

  2 RECURSOS 5 2 5 0 3,283 

5000005 GESTION DE RECURSOS HUMANOS        

  2 RECURSOS 5 2 1 0 525,688 
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5000006 ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA 
 

 2 RECURSOS 5 2 1 18,980 0 

2 RECURSOS 5 2 3 0 18,980 

2 RECURSOS 5 2 4 662,510 0 

TOTAL FUENTE :2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS       5,960,241 5,960,241 
         

 TOTAL RESOLUCIÓN :      6,060,714 6,060,714 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      [MALEGRIA]                                                                                          [ACADILLO] 
 

  

VºBº TITULAR 

PLIEGO 
PERSONA DELEGADA 

FIRMA DEL JEFE 

OF. DE PRESUPUESTO PLANIFICACION 

DEL PLIEGO 
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04663029

"Esta es una  copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el OEFA, aplicando los dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. Nª 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sistemas.oefa.gob.pe/verifica e  ingresando la siguiente clave: 04663029"
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